教室 （　　　　　　） 　体育館

　　　校庭 　駐車場

参加人員

申 請 者

（記名押印又は署名)

　教室 （　　　　） 体育館

　校庭 駐車場

使用目的

※学校施設使用許可証の申請者も記入をお願いします。

　　　　した場合は使用許可を取消し又は行事を中止させることがある。

　　2.　使用前後は学校長に申し出て授受を正確にすること。かつ、喫煙、飲酒は一切してはならない。

　　3.　使用後は清掃し、損害を与えた場合は弁償すること。

　　4.　施設使用時における事故（けが、盗難等）については、使用団体の責任とすること。

　　5.　その他、学校長が示す使用上の注意や指示を厳守すること。

202 年 月 日

　　八王子市立高尾山学園　学校長　　黒沢　正明

許　可　条　件

　　1.　特定の政党を支持し又は反対するための活動及び特定の政党に属する団体の諸行事、宗教関係の諸行事、私人

　　　　及び営利を目的とする団体の営業宣伝、もっぱら営利を目的とする諸行事等は一切してはならない。もしこれに違反

       申請者　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　殿

使用許可申請のあった上記市立学校施設の使用については下記の条件を付して許可します。

使用施設

学校施設使用許可申請書　2024年度　　月申請

 人

　　　上記のとおり八王子市立高尾山学園施設を使用したいので許可申請します。
 202 年 月 日

八王子市教育委員会教育長　　殿

使用目的

住　　　所　 連絡先電話番号

所属団体名称 使用日時記入欄

 内訳：・小、中学生　　　　人　　・成人　　　　人　　・その他　　　人

所属団体名称

所属団体名称 使用日時記入欄

氏　　　名

学校施設使用許可書　　２０２４年度　　　月

※

※